ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BC-UBND     Đăk Long, ngày         tháng        năm 2025

BÁO CÁO

Kết quả rà soát số liệu xác định các dân tộc còn gặp nhiều khó

khăn, có khó khăn đặc thù giai đoạn 2026 – 2030

Thực hiện Công văn số 1227SDTTG-DT ngày 30 tháng 10 năm 2025 của

Sở Dân tộc và Tôn giáo tỉnh Quảng Ngãi về việc rà soát, xác định các dân tộc

còn gặp nhiều khó khăn, có khó khăn đặc thù giai đoạn 2026-2030 tại Nghị định

số 255/2025/NĐ-CP ngày 29/9/2025 của Chính phủ;

Ủy ban nhân dân xã Đăk Long báo cáo các nội dung theo yêu cầu của Sở

Dân tộc và Tôn giáo tỉnh Quảng Ngãi, như sau:

1. Kết quả rà soát số liệu xác định các dân tộc còn gặp nhiều khó khăn, có

khó khăn đặc thù giai đoạn 2026 – 2030 theo Nghị định số 255/2025/NĐ-CP

ngày 29/9/2025 của Chính phủ (Chi tiết tại Mẫu số 01 kèm theo)1

2. Thông tin công chức lãnh đạo quản lý phòng Văn hóa – Xã hội phụ

trách công tác dân tộc tại địa phương: Ông: A Vệ, chức vụ: Phó Trưởng phòng

Văn hóa – Xã hội; số điện thoại cá nhân: 0914.218.564

Ủy ban nhân dân xã Đăk Long báo cáo để Sở Dân tộc và Tôn giáo tỉnh

Quảng Ngãi biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Sở Dân tộc và Tôn giáo tỉnh;

- Ban Thường vụ Đảng ủy (b/c);

- Thường trực HĐND xã (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND xã (b/c);

- Phòng VH-XH (t/h);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Diệu

1 Hồ sơ đính gửi kèm theo trong hệ thống: Quyết định số 1551/QĐ-UBND ngày 10 tháng 12 năm 2025 của

UBND huyện ĐăkGlei, tỉnh Kon Tum (cũ) và các Phụ lục liên quan kèm theo; Công văn số 398/CAX-CV ngày

17 tháng 11/2025 của Công an xã Đăk Long về rà soát thành phần dân tộc trên địa bàn xã Đăk Long; Mẫu số 01.

		2025-11-18T19:41:50+0700

		2025-11-19T09:45:42+0700

		2025-11-19T09:45:42+0700

		2025-11-19T09:45:42+0700

		2025-11-19T09:45:42+0700